Tabela nr 8

do  uchwały Rady Gminy Wilga

numer  XXVI/125/16  z dnia 28 grudnia 2016 roku
Plan dochodów i wydatków 
związanych z realizacją systemu gospodarowania odpadami komunalnymi 
w złotych
	Dochody
	Wydatki

	dział
	rozdział
	§
	kwota
	dział
	rozdział
	§ 
	kwota

	900
	90002
	0490
	380.000,00
	900
	90002
	4010
	19.500,00

	
	
	0690
	2.000,00
	
	
	4004
	1.500,00

	
	
	0910
	1.000,00
	
	
	4100
	10.000,00

	
	
	
	
	
	
	4110
	3.600,00

	
	
	
	
	
	
	4120
	500,00

	
	
	
	
	
	
	4210
	2.000,00

	
	
	
	
	
	
	4300
	461.800,00

	
	
	
	
	
	
	
	

	Razem
	383.000,00
	Razem
	498.900,00


